
 
 
Mölndal den 6 september 2016 

 

Alelion får sina första order utanför Europa, ett centrallager i Australien väljer 

Li-jon batterier för sina truckar. 

Totalt ordervärde för projektet är ca 12 mkr och Alelion har fått sin första delorder på 

motsvarande 4,45 mkr. Ett nybyggt centrallager har valt att utrusta hela sin truckflotta med 

Litiumjonbatterier från Alelion. 

Alelions VD, Daniel Troedsson om genombrottet: ”Detta är ett utmärkt exempel på hur kunden 

medvetet satsar på Alelions Litiumjonteknik för att sänka såväl energikostnader, som operativa 

kostnader. Dessutom innebär valet av våra energilagringssystem minskade initiala investeringar 

eftersom det planeras för Li-jon batterier från början, bland annat på grund av att det inte behövs 

laddrum, ingen extra ventilation och inget batteriväxlingssystem jämfört med konventionella 

lösningar.” 

Alelions Certified Adviser är G&W Fondkommission. 

För mer information, vänligen besök: www.alelion.com eller kontakta 
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Email: christian.zeuchner@fouriertransform.se 
 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Alelion Energy Systems AB (publ) ska 

offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument, lagen 

(2007:528) om värdepappersmarknaden och/eller EU:s förordning nr 596/2014 om 

marknadsmissbruk. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för 

offentliggörande den 6 september 2016 kl. 08:30 CEST. 

Om Alelion 

Alelion är en ledande leverantör av miljövänligare och effektivare industriella energilagringssystem 

baserade på litiumjonteknologi för i första hand materialhanteringsmarknaden. Fokus är initialt på 

industritruckar. Litiumjon batterier ersätter framför allt bly-syra batterier. Litiumjontekniken är 

överlägsen bly-syra i alla avseenden. Litiumjon är energieffektivare, lättare, har längre hållbarhet, 

och är dessutom miljövänligare. Alelions största ägare är Fouriertransform och Pegroco Invest. 
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